BEBIDAS CALIENTES

Americano

Expresso 1.5 oz
Capuccino con Licor
Capuccino sin Licor
Latte

Afogato

Milo (Caliente o Frio)
Té en Agua

Té en Leche

Té Chai (Caliente o Frio)
Aromatica Frutas
Aromatica Hierbas

BEBIDAS FRIAS

Jugo en Agua

Jugo en leche

Gaseosa

Agua Botella

Limonada Especial (Coco o Cerezada)
Limonada Natural

Soda Italiana (Maracuya / Frutos Rojos)
Té Hatsu Peq.

Té Hatsu Gran.

Zumo Limon
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$ 4.000
$ 4.000
$ 6.500
$ 5.500
$ 5.000
$ 5.500
$ 8.500
$ 4.000
$ 4.500
$ 8.500
$ 3.500
$ 3.000

8.000
9.000
4.500
3.500
10.000
7.000
9.000
4.500
6.500
2.000



POSTRES

Tortas de la Casa (Zanahoria, Chocolate, Redvelvet) $ 9.000
Tiramisu $ 8.000
Postre Almojabana con helado $ 13.000
Postre Almojabana sin helado $ 10.000
Brownie Cheesecake $ 13.000
Postre del Dia $ 8.000
Poste del Dia con helado $ 9.000
Helado Casero $ 4.000
ANTOJITOS

Galleta Avena $ 3.500
Croissant $ 3.500
Hamburguesa Moratto (A partir de las 4 p.m.) $ 31.000
Wrapp de Pollo $ 25.000
Cafe Lancieri Libra

Empaque desechable $ 2.000

LICORES

Copa de Vino $ 13.000
Copa de Vino Caliente $ 15.000
Copa Sangria (Tinto - Blanco) $ 15.000
Cerveza Importada $ 10.000
Cerveza Nacional $ 7.000

Si te antojaste de una de nuestras tortas en tamaio familiar
la puedes solicitar con dos dias de antelacion.
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