

BEBIDAS CALIENTES



Americano	\$ 4.000
Expresso 1.5 oz	\$ 4.000
Capuccino con Licor	\$ 6.500
Capuccino sin Licor	\$ 5.500
Latte	\$ 5.000
Afogato	\$ 5.500
Milo (Caliente o Frío)	\$ 8.500
Té en Agua	\$ 4.000
Té en Leche	\$ 4.500
Té Chai (Caliente o Frío)	\$ 8.500
Aromática Frutas	\$ 3.500
Aromática Hierbas	\$ 3.000

BEBIDAS FRIAS



Jugo en Agua	\$ 8.000
Jugo en leche	\$ 9.000
Gaseosa	\$ 4.500
Agua Botella	\$ 3.500
Limonada Especial (Coco o Cerezada)	\$ 10.000
Limonada Natural	\$ 7.000
Soda Italiana (Maracuya / Frutos Rojos)	\$ 9.000
Té Hatsu Peq.	\$ 4.500
Té Hatsu Gran.	\$ 6.500
Zumo Limón	\$ 2.000

POSTRES

Tortas de la Casa (Zanahoria, Chocolate, Redvelvet)	\$ 9.000
Tiramisu	\$ 8.000
Postre Almojabana con helado	\$ 13.000
Postre Almojabana sin helado	\$ 10.000
Brownie Cheesecake	\$ 13.000
Postre del Día	\$ 8.000
Postre del Día con helado	\$ 9.000
Helado Casero	\$ 4.000

ANTOJITOS

Galleta Avena	\$ 3.500
Croissant	\$ 3.500
Hamburguesa Moratto (A partir de las 4 p.m.)	\$ 31.000
Wrapp de Pollo	\$ 25.000
Cafe Lancieri Libra	
Empaque desechable	\$ 2.000

LICORES

Copa de Vino	\$ 13.000
Copa de Vino Caliente	\$ 15.000
Copa Sangría (Tinto - Blanco)	\$ 15.000
Cerveza Importada	\$ 10.000
Cerveza Nacional	\$ 7.000

Si te antojaste de una de nuestras tortas en tamaño familiar la puedes solicitar con dos días de antelación.